


FIXAÇÃO

FI
XA
ÇÃ
O

351

abraçadeira����������������������������������������������������������������������������������������������� 353
ARRUELAs����������������������������������������������������������������������������������������������������� 353
BORRACHA VARETA TENSOR�������������������������������������������������������������������������� 354
BUCHAs��������������������������������������������������������������������������������������������������������� 355
COXIM����������������������������������������������������������������������������������������������������������� 358
FITA ISOLANTE����������������������������������������������������������������������������������������������� 358
FLANGE ESCAP���������������������������������������������������������������������������������������������� 358
GUARNIÇÃO ESCAPE��������������������������������������������������������������������������������������� 358
KITs�������������������������������������������������������������������������������������������������������������� 358
MEIA LUA������������������������������������������������������������������������������������������������������� 359
MOLAs ���������������������������������������������������������������������������������������������������������� 359
PARAFUSOs �������������������������������������������������������������������������������������������������� 368
PORCAs �������������������������������������������������������������������������������������������������������� 379
PRESILHAs���������������������������������������������������������������������������������������������������� 381
PRISIONEIROs ����������������������������������������������������������������������������������������������� 381
REGULADORes ���������������������������������������������������������������������������������������������� 381
REPARO VARÃO DE FREIO������������������������������������������������������������������������������� 381
TAMPA INFERIOR FERRAMENTAS�������������������������������������������������������������������� 381
TELA FILTRO DE ÓLEO������������������������������������������������������������������������������������� 381
TERMINAL CABO AFOGADOR  ������������������������������������������������������������������������� 381
TRAVA COROA������������������������������������������������������������������������������������������������ 381
TRAVA PINHÃO ���������������������������������������������������������������������������������������������� 382
VARETA DE FREIO ������������������������������������������������������������������������������������������ 382
VARETA MEDIDOR������������������������������������������������������������������������������������������ 383



FIXAÇÃO

FI
XA
ÇÃ
O

FIXAÇÃO

FI
XA
ÇÃ
O

352 353

ARRUELA BUJÃO DE ÓLEO 12X20X1,5 MM ALUMÍNIO

5500.012

ARRUELA BUJÃO DE ÓLEO 13X20X1,5 MM ALUMÍNIO

5500.188

ARRUELA BUJÃO DE ÓLEO 14X20X1,5 MM ALUMÍNIO

5500.577

ARRUELA BUJÃO DE ÓLEO 15X20X1,5 MM ALUMÍNIO

5500.080

ARRUELA COROA TRI LHA NX/XR 200 RAÇA

5500.219

ARRUELA DUPLA COROA YBR 125

1000.172

ARRUELA EIXO DE COMANDO TITAN 125

5500.237

ARRUELA ENCOSTO DA COROA TITAN 2000

5500.006

ARRUELA ENCOSTO EIXO PINHÃO 15M KS

5500.220

ARRUELA ENCOSTO EMBREAGEM YBR/XTZ 125

5500.238

ARRUELA INFERI OR EXTERNA AMORTECEDOR 
TITAN 125

5500.239

ARRUELA INFERI OR INTERNA AMORTECEDOR 
TITAN 125

5500.240

ABRAÇADEIRA NYLON
5500.001 ABRAÇADEIRA NYLON 10 CM PRETA PAÇOTE C/ 100

5500.002 ABRAÇADEIRA NYLON 15 CM PRETA PAÇOTE C/ 100

5500.003 ABRAÇADEIRA NYLON 20 CM PRETA PAÇOTE C/ 100

5500.004 ABRAÇADEIRA NYLON 25 CM PRETA PAÇOTE C/ 100

5500.005 ABRAÇADEIRA NYLON 35 CM PRETA PAÇOTE C/ 100

ARRUELA ONDULADA EIXO BRAÇO OSCILANTE 
TITAN 125

5500.245

ARRUELA PRESSÃO AÇO ZINCADA 127X10MM

5500.592



FIXAÇÃO

FI
XA
ÇÃ
O

FIXAÇÃO

FI
XA
ÇÃ
O

354 355

BUCHA BI-PARTIDA ESCAPE TITAN 125

5500.024

BUCHA BUJÃO DE ÓLEO 12X1,50 - 16X1,50 - COMP 
21MM

5500.017

BUCHA BUJÃO DE ÓLEO C/ABA 12X1,5 - 16X1,5 - 
21MM

5500.453

BUCHA BUJÃO ÓLEO YAMAHA12X1,5 - 16X1,5 - 
COMP 16MM

5500.459

BUCHA CARCAÇA 10X1,0 - 12X1,5 - COMP 20MM

5500.447

BUCHA CARCAÇA 10X1,25 - 12X1,25 - COMP 16MM

5500.462

BUCHA CARCAÇA 10X1,25 - 12X1,25 - COMP 20MM

5500.443

BUCHA CARCAÇA 10X1,5 - 16X1,5 - COMP 25MM

5500.455

BUCHA CARCAÇA 16X1,5 - 20X1,5 - COMP 16MM

5500.456

BUCHA CARCAÇA 16X1,5 - 20X1,5 - COMP 25MM

5500.449

BUCHA CARCAÇA 5X0,80 - 8X1,25 - COMP 15MM

5500.020

BUCHA CARCAÇA 5X0,8 - 7X1,0 - COMP 16MM

5500.452

BUCHA CARCAÇA 5X0,8 - 8X1,25 - COMP 15MM

5500.450

BUCHA CARCAÇA 8X1,0 - 10X1,25 - COMP 15MM

5500.442

BUCHA CARCAÇA 8X1,0 - 12X1,25 - COMP 20MM

5500.444

BUCHA CARCAÇA 8X1,0 - 12X1,50 - COMP 15MM

5500.445

BUCHA CARCAÇA 8X1,25 - 10X1,25 - COMP 15MM

5500.218

BUCHA CARCAÇA 8X1,25 - 10X1,25 - COMP 25MM

5500.458

ARRUELA PRESSÃO AÇO ZINCADA 127X5MM.

5500.589

ARRUELA PRESSÃO AÇO ZINCADA 127X6MM

5500.590

ARRUELA PRESSÃO AÇO ZINCADA 127X8MM

5500.591

ARRUELA SUPERI OR BENGALA TITAN 150 2006

5500.241

ARRUELA SUPERI OR CAIXA DIREÇÃO TITAN 150 
2009

5500.242

ARRUELA SUPERI OR INTERNA AMORTECEDOR 
TITAN 125

5500.243

ARRUELA SUPERI OR PISCA TITAN 2000

5500.244

ARRUELA TRAVA ENGRENAGEM VELOCÍMETRO CBX 
200

5500.014

ARRUELA TRAVA ENGRENAGEM VELOCÍMETRO 
TITAN 150 KS

5500.221

ARRUELA TRAVA ENGRENAGEM VELOCÍMETRO 
TITAN 99

5500.013

ARRUELA TRAVA ENGRENAGEM VELOCÍMETRO 
TORNAD/FALCON

5500.222

ARRUELA TRAVA ENGRENAGEM VELOCÍMETRO YBR 
DISCO

5500.016

ARRUELA TRAVA ENGRENAGEM VELOCÍMETRO YBR 
TAMBOR

5500.015

BORRACHA VARETA TENSOR BIZ 100/DREAM/
TRAXX50

5500.583

ARRUELA LISA ZINCADA
5500.007 ARRUELA LISA ZINCADA 4 MM

5500.008 ARRUELA LISA ZINCADA 5 MM

5500.009 ARRUELA LISA ZINCADA 6 MM

5500.010 ARRUELA LISA ZINCADA 8 MM

5500.011 ARRUELA LISA ZINCADA 10 MM

5500.542 ARRUELA LISA ZINCADA 12 MM

5500.543 ARRUELA LISA ZINCADA 14 MM

5500.544 ARRUELA LISA ZINCADA 16 MM

5500.545 ARRUELA LISA ZINCADA 18 MM



FIXAÇÃO

FI
XA
ÇÃ
O

FIXAÇÃO

FI
XA
ÇÃ
O

356 357

BUCHA PRISIONEIRO 10X1,50 - 14X1,50 - COMP 
26MM

5500.023

BUCHA PRISIONEIRO 7X1,0 - 10X1,5 - COMP 15MM

5500.376

BUCHA PRISIONEIRO 8X1,25 - 10X1,25 - COMP 
20MM

5500.460

BUCHA VELA 10X1,0 - 12X1,25 - COMP 20MM BIZ/
TITAN

5500.454

BUCHA VELA 10X1,0 - 14X1,50 - COMP 15MM BIZ

5500.290

BUCHA VELA 10X1,0 - 14X1,5 - COMP 21MM

5500.457

BUCHA VELA 12X1,25 - 16X1,50 - COMP 20MM CG

5500.018

BUCHA VELA 14X1,25 - 18X1,50 - COMP 15MM CB

5500.019

BUJÃO CÔNICO M12 CORRETOR DE ROSCA

5500.217

BUJÃO CÔNICO M13 CORRETOR DE ROSCA

5500.372

BUJÃO DE ÓLEO 13MM X 1,5 CHAVE 12 C/ARRUELA 
ALUMIN

5500.380

BUJÃO DE ÓLEO TITAN 125 C/ANEL

5500.028

BUJÃO ÓLEO CB 400/500 C/ARRUELA M14X1,5 CH 
12

5500.371

BUJÃO ÓLEO TITAN 150 C/ARRUELA M12X1,5 CH 12

5500.025

BUJÃO ÓLEO TITAN 150/YBR C/ ARRUELA M13X1,5 
CH 12

5500.026

BUJÃO ÓLEO TITAN 150/YBR C/ ARRUELA M14X1,5 
CH 12

5500.027

BUJÃO ÓLEO TITAN/FAN/YBR 15 MM

5500.587

BUJÃO ÓLEO YBR C/ARRUELA M12X1,5 CH 17

5500.637

BUCHA CARCAÇA 8X1,25 - 12X1,25 - COMP 25MM

5500.446

BUCHA CARCAÇA 8X1,25 - 12X1,5 - COMP 15MM

5500.451

BUCHA CARCAÇA MOTOR 10X1,0 - 12X1,25 - COMP 
15MM

5500.602

BUCHA CARCAÇA MOTOR 10X1,25 - 12X1,0 - COMP 
20MM

5500.440

BUCHA CARCAÇA MOTOR 10X1,25 - 14X1,5 - COMP 
26MM

5500.441

BUCHA CARCAÇA MOTOR 12X1,25 - 14X1,25 - 
COMP 15MM

5500.606

BUCHA CARCAÇA MOTOR 6X1,0 - 10X1,5 - COMP 
15MM

5500.438

BUCHA CARCAÇA MOTOR 6X1,0 - 8X1,25 - COMP 
15MM

5500.021

BUCHA CARCAÇA MOTOR 8X1,25 - 10X1,0 - COMP 
20MM

5500.439

BUCHA CARCAÇA MOTOR 8X1,25 - 12X1,25 - COMP 
26MM

5500.022

BUCHA CARCAÇA MOTOR 9X1,25 - 12X1,25 - COMP 
20MM

5500.074

BUCHA CARCAÇA MOTOR 9X1,25 - 12X1,25 - COMP 
25MM

5500.603

BUCHA CARCAÇA MOTOR 9X1,25 - 12X1,5 - COMP 
20MM

5500.600

BUCHA CARCAÇA MOTOR 9X1,25 - 12X1,5 - COMP 
25MM

5500.604

BUCHA CARCAÇA MOTOR 9X1,25 - 14X1,5 - COMP 
20MM

5500.601

BUCHA CARCAÇA MOTOR 9X1,25 - 14X1,5 - COMP 
25MM

5500.605

BUCHA CARCAÇA S/CABEC 10X1,25 - 12X1,25 - 
COMP 20MM

5500.461

BUCHA FIXAÇÃO PARALAMA TITAN 150/160

5500.581



FIXAÇÃO

FI
XA
ÇÃ
O

FIXAÇÃO

FI
XA
ÇÃ
O

358 359

KIT PARAFUSO ESPELHO DE FREIO CG

5500.116

KIT PARAFUSO MOTOR CROMADO TITAN 150 23 
PEÇAS

4500.034

KIT PARAFUSO MOTOR CROMADO TITAN 2000 ES 
23 PEÇAS

1000.931

KIT PARAFUSO MOTOR CROMADO TITAN 2000 KS 
23 PEÇAS

1001.248

KIT PARAFUSO PROTETOR ESCAP TITAN150/2000/
BIZ

5500.379

KIT PARAFUSO TRAVA COROA SUZUKI 125

5500.206

KIT PARAFUSO TRAVA COROA YAMAHA YBR 125

5500.207

MEIA LUA CAVALETE CENTRAL CG 160 CARGO

5500.640

MEIA LUA CAVALETE CENTRAL TITAN 150

5500.037

MEIA LUA CAVALETE CENTRAL TITAN 99/2000

5500.038

MEIA LUA CAVALETE CENTRAL YBR 125

1000.668

MOLA AFOGADOR TWISTER/FALCON/TITAN 150/
STRADA

5500.353

MOLA ALAVANCA DE FRI CÇÃO CG 125

5500.062

MOLA ARO FAROL CG REDONDO

5500.329

MOLA ARO FAROL CG RETANGULAR

5500.330

MOLA ARO FAROL REDONDO TITAN 2000

5500.032

MOLA ARO FAROL UNIVERSAL

5500.332

MOLA ARO FAROL YBR/TITAN 150 REDONDO

5500.331

COXIM ESCAPAMENTO BROS 150 2003/08

5500.585

COXIM LANTERNA TRAS TITAN/FAN 2014/CB 300

5500.586

COXIM PARALAMA DIANT TITAN 150/160/FAN 150

5500.582

COXIM PROT ESCAP EXTERNO TITAN 150/BIZ 125/
POP 100

5500.580

COXIM PROT ESCAP INTERNO TITAN 150/ 2000/
BIZ 100

5500.579

FITA ISOLANTE 5 METROS

1000.188

FITA ISOLANTE 10 METROS

1000.189

FITA ISOLANTE 20 METROS

1000.190

FLANGE ESCAP TITAN 1999/2000/150

5500.216

GUARNIÇÃO ESCAPE BROS 125/150

5500.036

GUARNIÇÃO ESCAPE BROS 2009/12

5500.223

GUARNIÇÃO ESCAPE NX/XR 200/XLR 125

5500.034

GUARNIÇÃO ESCAPE TORNADO 250

5500.035

GUARNIÇÃO ESCAPE TWISTER

5500.224

GUARNIÇÃO ESCAPE XTZ 125

5500.225

KIT ANÉIS ORI NG C/MALETA AZUL MM 428 PEÇAS

5500.370

KIT CAVALETE CENTRAL TITAN 2000/150

5500.201

KIT FIXAR TAMPA DIANT BIZ 100

5500.204



FIXAÇÃO

FI
XA
ÇÃ
O

FIXAÇÃO

FI
XA
ÇÃ
O

360 361

MOLA CÂMBIO RETORNO TITAN 150/BROS 150

5500.317

MOLA CÂMBIO YBR 125

5500.065

MOLA CARBURADOR ECCO CG

5500.066

MOLA CARBURADOR YBR/XTZ

5500.067

MOLA CAVALETE CENTRAL BROS 125

5500.609

MOLA CAVALETE CENTRAL CB 300

5500.303

MOLA CAVALETE CENTRAL CG 125

5500.069

MOLA CAVALETE CENTRAL COMPLETA TITAN 
2000/150

4500.745

MOLA CAVALETE CENTRAL CRYPTON

5500.299

MOLA CAVALETE CENTRAL DAFRA KANSAS 150

5500.304

MOLA CAVALETE CENTRAL DAFRA SPEED 150

5500.305

MOLA CAVALETE CENTRAL DAFRA SUPER 100

5500.307

MOLA CAVALETE CENTRAL FAZER 150

5500.306

MOLA CAVALETE CENTRAL FAZER 250

5500.608

MOLA CAVALETE CENTRAL POP 100/DREAM/JOG

5500.607

MOLA CAVALETE CENTRAL SUNDOWN HUNTER 125

5500.301

MOLA CAVALETE CENTRAL SUNDOWN MAX 125

5500.300

MOLA CAVALETE CENTRAL SUNDOWN WEB 100

5500.302

MOLA BENGALA BIZ 100

5500.058

MOLA BENGALA FAZER

5500.634

MOLA BENGALA GRANDE BROS 125/150 
REFORÇADA

5500.346

MOLA BENGALA NEO

5500.633

MOLA BENGALA POP 100

5500.630

MOLA BENGALA SHINERAY 50CC

5500.635

MOLA BENGALA SUZUKI YES

5500.636

MOLA BENGALA TITAN 125

5500.059

MOLA BENGALA TITAN 150 REFORÇADA

5500.345

MOLA BENGALA TITAN 2000

5500.629

MOLA BENGALA TWSITER

5500.627

MOLA BENGALA XRE 300

5500.631

MOLA BENGALA XTZ 150 CROSSER

5500.632

MOLA BENGALA YBR 125 REFORÇADA

5500.344

MOLA BRAÇO DE FREIO BIZ 100

5500.060

MOLA BRAÇO DE FREIO DIANTEIRO CG 125

5500.061

MOLA BRAÇO SELETOR BROS 150

5500.063

MOLA CÂMBIO LANDER/FAZER

5500.064



FIXAÇÃO

FI
XA
ÇÃ
O

FIXAÇÃO

FI
XA
ÇÃ
O

362 363

MOLA CAVALETE LATERAL SUNDOWN MAX 125

5500.310

MOLA CAVALETE LATERAL SUZUKI YES

5500.079

MOLA CAVALETE LATERAL TITAN 150/2000/BIZ

5500.078

MOLA CAVALETE LATERAL TWISTER/TORNADO

5500.077

MOLA CAVALETE LATERAL XLR/FALCON/XLX/
XL250

5500.308

MOLA CAVALETE LATERAL XLR / XLX

5500.613

MOLA CAVALETE LATERAL XTZ 125

5500.082

MOLA CAVALETE LATERAL YBR 125

5500.083

MOLA COMPRESSÃO PEDALEIRA TRAS FAZER 
250/XT 660

5500.087

MOLA DISCO FRI CÇÃO YBR/XTZ/RD/DT180/200

5500.343

MOLA EMBREAGEM CG

5500.625

MOLA EMBREAGEM LANDER/FAZER 250

5500.084

MOLA EMBREAGEM SHINERAY XY 50CC

5500.351

MOLA EMBREAGEM YAMAHA CRYPTON

5500.350

MOLA EMBREAGEM YBR 125

5500.085

MOLA ESTRI BO FAZER 250

5500.086

MOLA FRI CÇÃO XTZ 125

5500.088

MOLA GARFO GRANDE POP 100

5500.349

MOLA CAVALETE CENTRAL SUZUKI YES

5500.071

MOLA CAVALETE CENTRAL TITAN 150

5500.070

MOLA CAVALETE CENTRAL TITAN 160

5500.595

MOLA CAVALETE CENTRAL TITAN 2000

5500.072

MOLA CAVALETE CENTRAL TWISTER

5500.068

MOLA CAVALETE CENTRAL YBR 125

5500.073

MOLA CAVALETE LATERAL BIZ 100/125

5500.617

MOLA CAVALETE LATERAL BROS 150

5500.075

MOLA CAVALETE LATERAL CBX 200 STRADA

5500.076

MOLA CAVALETE LATERAL CRYPTON

5500.616

MOLA CAVALETE LATERAL DAFRA KANSAS 150

5500.313

MOLA CAVALETE LATERAL DAFRA SPEED 150

5500.314

MOLA CAVALETE LATERAL DAFRA SUPER 100

5500.316

MOLA CAVALETE LATERAL FAZER 150

5500.315

MOLA CAVALETE LATERAL FAZER 250

5500.309

MOLA CAVALETE LATERAL LANDER 250

5500.081

MOLA CAVALETE LATERAL POP 100

5500.312

MOLA CAVALETE LATERAL SUNDOWN HUNTER 125

5500.311



FIXAÇÃO

FI
XA
ÇÃ
O

FIXAÇÃO

FI
XA
ÇÃ
O

364 365

MOLA PATIN FREIO DIANTEIRO TITAN 99/2000

5500.046

MOLA PATIN FREIO DIANT YBR 125

5500.047

MOLA PATIN FREIO SUZUKI YES 125

5500.339

MOLA PATIN FREIO TRAS BIZ 100

5500.045

MOLA PATIN FREIO TRAS FAZER 250

5500.049

MOLA PATIN FREIO TRAS YBR 125

5500.048

MOLA PEDALEIRA YBR 125

5500.091

MOLA PEDAL FREIO BIZ 100

5500.051

MOLA PEDAL FREIO BROS125/150/160

5500.053

MOLA PEDAL FREIO CB 300

5500.323

MOLA PEDAL FREIO CG TODAS

5500.054

MOLA PEDAL FREIO DAFRA KANSAS 150

5500.326

MOLA PEDAL FREIO DAFRA SPEED 150

5500.325

MOLA PEDAL FREIO FACTOR

5500.639

MOLA PEDAL FREIO FAZER 150

5500.328

MOLA PEDAL FREIO LANDER

5500.055

MOLA PEDAL FREIO POP 100

5500.324

MOLA PEDAL FREIO SUNDOWN HUNTER 125

5500.322

MOLA GARFO PEQUENA POP 100

5500.348

MOLA GARFO PEQUENA TITAN 125

5500.089

MOLA GARFO PEQUENA YBR 125

5500.347

MOLA LIMITADOR LANDER/FAZER 250

5500.090

MOLA PARTIDA BIZ 100

5500.042

MOLA PARTIDA EXTERNA TITAN 125 (KIT)

5500.044

MOLA PARTIDA FACTOR

5500.626

MOLA PARTIDA FAN

5500.628

MOLA PARTIDA POP 100

5500.298

MOLA PARTIDA TITAN 150/BROS 150

5500.041

MOLA PARTIDA TITAN 2000

5500.040

MOLA PARTIDA TITAN 99

5500.039

MOLA PARTIDA XLR 125

5500.297

MOLA PARTIDA YBR 125

5500.043

MOLA PATIN FREIO DAFRA KANSAS 150

5500.341

MOLA PATIN FREIO DAFRA SPEED 150

5500.342

MOLA PATIN FREIO DAFRA SUPER 100

5500.340

MOLA PATIN FREIO DIANTEIRO BROS

5500.618



FIXAÇÃO

FI
XA
ÇÃ
O

FIXAÇÃO

FI
XA
ÇÃ
O

366 367

MOLA RETORNO PEDAL CÂMBIO BIZ 100

5500.093

MOLA RETORNO PEDAL CÂMBIO CG 125

5500.094

MOLA STOP FREIO CB 300

5500.336

MOLA STOP FREIO CG/TITAN

5500.096

MOLA STOP FREIO DAFRA KANSAS 150

5500.338

MOLA STOP FREIO FAZER 250

5500.097

MOLA STOP FREIO LANDER 250

5500.098

MOLA STOP FREIO POP 100

5500.337

MOLA STOP FREIO SUNDOWN HUNTER 125

5500.333

MOLA STOP FREIO SUNDOWN MAX 125

5500.335

MOLA STOP FREIO SUNDOWN WEB 100

5500.334

MOLA STOP FREIO SUZUKI YES

5500.099

MOLA STOP FREIO TITAN 160

5500.598

MOLA STOP FREIO TITAN 2000

5500.100

MOLA STOP FREIO XTZ 125

5500.202

MOLA STOP FREIO YBR 125

5500.101

MOLA TAMPA FILTRO ÓLEO CG 125

5500.352

MOLA TENSOR CORRENTE BIZ 100

5500.102

MOLA PEDAL FREIO SUNDOWN MAX 125

5500.320

MOLA PEDAL FREIO SUNDOWN WEB 100

5500.321

MOLA PEDAL FREIO SUZUKI YES 125

5500.052

MOLA PEDAL FREIO TITAN 160

5500.597

MOLA PEDAL FREIO TORNADO

5500.291

MOLA PEDAL FREIO TWISTER

5500.056

MOLA PEDAL FREIO XRE 300

5500.612

MOLA PEDAL FREIO YAMAHA CRYPTON

5500.318

MOLA PEDAL FREIO YAMAHA XTZ 125

5500.319

MOLA PEDAL FREIO YBR ATE 2000

5500.610

MOLA PEDAL FREIO YBR/FACTOR 125

5500.057

MOLA PLATOR DISCO EMBREAGEM CG 125

5500.092

MOLA RETORNO CALCO BENGALA CG

5500.624

MOLA RETORNO DE FREIO DIANT BIZ 100/125

5500.623

MOLA RETORNO DE FREIO DIANT CG

5500.095

MOLA RETORNO DE FREIO DIANT CG/TITAN

5500.622

MOLA RETORNO DE FREIO TITAN 160

5500.596

MOLA RETORNO DE FREIO TRAS CG

5500.638



FIXAÇÃO

FI
XA
ÇÃ
O

FIXAÇÃO

FI
XA
ÇÃ
O

368 369

PARAFUSO AMORTECEDOR DIREITO BIZ 2013 
10X55 CH 14

5500.262

PARAFUSO BANCO TITAN 2000/150

5500.111

PARAFUSO BENGALA SUPERI OR TITAN 125

5500.250

PARAFUSO BENGALA SUPERI OR TITAN 150 10X20 
CH 12

5500.249

PARAFUSO BENGALA TAMPA SUPERI OR TITAN 150

5500.251

PARAFUSO BENGALA TAMPA SUP FAN 125 2009/12

5500.388

PARAFUSO ALLEN 6
5500.546 6X10

5500.384 6X11 PROTETOR TANQ 
TITAN150 2014/15

5500.385 6X16 TITAN 150/FAN/
NXR BROS

5500.547 6X20

5500.548 6X25

5500.549 6X30

5500.550 6X35

5500.551 6X40

5500.552 6X45

5500.553 6X50

5500.554 6X55

5500.555 6X60

5500.556 6X65

5500.557 6X70

PARAFUSO ALLEN 8
5500.558 8X10

5500.559 8X12

5500.560 8X16

5500.397 8X18 DISCO FAZER 
250

5500.386 8X22 DISCO TRAS 
BROS 160 2015

5500.387 8X27 INF BENGALA 
TITAN/BIZ/CG/FAN

5500.394 8X28 COROA  BROS 
160 2015/XRE 190

5500.561 8X40

5500.562 8X45

5500.563 8X50

5500.564 8X55

5500.565 8X60

5500.566 8X65

5500.567 8X70

PARAFUSO ALLEN 10
5500.568 10X20

5500.382 10X25 INFERI OR 
BENGALA BIZ 125 12

5500.569 10X30

5500.570 10X35

5500.383 10X40 FIXO GUIDA 
POP100/110 2007/16

5500.571 10X45

5500.572 10X50

5500.573 10X55

5500.574 10X60

5500.575 10X65

5500.576 10X70

PARAFUSO BICO BIZ/TITAN 150 5X11 C/PRESILHA

5500.112

PARAFUSO BOMBA ÓLEO TITAN 5X12

5500.236

PARAFUSO CABEÇOTE TITAN 150 6X105

5500.292

MOLA VÁLVULA EXTERNA CG 125

5500.103

MOLA VÁLVULA INTERNA CG 125

5500.104

MOLA VÁLVULA INTERNA YBR/XTZ 125

5500.105

MOLA VARETA DE FREIO TITAN 160

5500.599

MOLA VARETA DE FREIO TODAS

5500.354

PARAFUSO 3X12 LENTE PISCA XLR/XR200/NXR

5500.407

PARAFUSO 3X28 LENTE PISCA TITAN125/CG125/
TODAY

5500.408

PARAFUSO 5X18 C/PRESILHA TAMPA LATERAL 
MOBY/TRAX50

5500.429

PARAFUSO ALÇA TRASEIRA TITAN 2000

5500.106

PARAFUSO ALEN COLETOR BIZ 100 2013 6X23

5500.248

PARAFUSO ALEN FIXAR CABEÇOTE CBX/XR 200 
6X117

5500.247

PARAFUSO ALEN INFERI OR AMORTECEDOR BROS 
10X57

5500.246

PARAFUSO SEXTAVADO FLANGEADO
5500.523 PARAFUSO 8X55 SEXT FLANGEADO

5500.525 PARAFUSO 10X40 SEXT FLANGEADO

5500.526 PARAFUSO 10X45 SEXT FLANGEADO

5500.527 PARAFUSO 10X50 SEXT FLANGEADO

5500.528 PARAFUSO 10X55 SEXT FLANGEADO

5500.529 PARAFUSO 10X60 SEXT FLANGEADO

5500.530 PARAFUSO 10X65 SEXT FLANGEADO

5500.531 PARAFUSO 10X70 SEXT FLANGEADO

5500.532 PARAFUSO 10X80 SEXT FLANGEADO CHAVE 15

5500.533 PARAFUSO 12X45 SEXT FLANGEADO

5500.534 PARAFUSO 12X50 SEXT FLANGEADO

5500.535 PARAFUSO 12X55 SEXT FLANGEADO

5500.536 PARAFUSO 12X60 SEXT FLANGEADO

5500.537 PARAFUSO 12X65 SEXT FLANGEADO

5500.538 PARAFUSO 12X70 SEXT FLANGEADO

5500.539 PARAFUSO 12X80 SEXT FLANGEADO CHAVE 16

5500.540 PARAFUSO 12X90 SEXT FLANGEADO

5500.541 PARAFUSO 12X100 SEXT FLANGEADO



FIXAÇÃO

FI
XA
ÇÃ
O

FIXAÇÃO

FI
XA
ÇÃ
O

370 371

PARAFUSO C/PRESILHA RABETA/CARENAGEM 
TITAN 150

5500.373

PARAFUSO C/PRESILHA RABETA FAN/TITAN 150 
2014

5500.420

PARAFUSO C/PRI SILHA 5X11,5 TITAN150 2009/BIZ 
TODAS

5500.390

PARAFUSO DA PINÇA FREIO TITAN 125 ES/TITAN 
150 ESD

5500.375

PARAFUSO DA PINÇA FREIO TITAN 150

5500.115

PARAFUSO DA PINÇA FREIO TWISTER/CB 300

5500.448

PARAFUSO DISCO TITAN/BIZ/BROS 125/150/
TORNADO 8X24

5500.327

PARAFUSO ESPELHO DE FREIO YBR

5500.029

PARAFUSO ESPELHO FREIO TRAS TITAN

5500.377

PARAFUSO ESTRI BO SEXTAVADO 8X20

5500.117

PARAFUSO FIXAÇÃO DA PLACA 1/4X1/2 COMPLETO

5500.107

PARAFUSO FIXA PARTE DIANTEIRA RABETA TITAN 
M6X15

5500.374

PARAFUSO FIXAR ARO DO FAROL TITAN 5X16

1000.525

PARAFUSO FIXAR FRENTE INFERI OR YBR 10X30 
CH 12

5500.258

PARAFUSO FIXAR PARTE TRAS RABETA TITAN 
6X20

5500.588

PARAFUSO FLEXIVEL FREIO TITAN 00/BROS150/
CBX 10X22

5500.215

PARAFUSO GUIA CORRENTE BIZ/100/TRAX50/
SHINERAY/SKY

5500.402

PARAFUSO HASTE AMORTECEDOR XLR/NX 10X76 
CH 14

5500.264

PARAFUSO CARCAÇA ACELERADOR TITAN  5X25

1000.523

PARAFUSO CARCAÇA ACELERADOR TITAN  5X25

5500.471

PARAFUSO CARCAÇA INFERI OR PAINEL BROS 
03/05 4X14

5500.273

PARAFUSO CARCAÇA INFERI OR PAINEL TITAN KS 
3,9X14

5500.270

PARAFUSO CARCAÇA SUPERI OR PAINEL BROS 
2006/ 3X16

5500.463

PARAFUSO CARCAÇA SUPERI OR PAINEL BROS 
2006/ 3X16

5500.271

PARAFUSO CARENAGEM BICO BIZ 100 4X16 C/
PRESILHA

5500.252

PARAFUSO CAVALETE LAT C/PORCA TITAN 2000 
M10X38

5500.114

PARAFUSO CAVALETE LATERAL C/PORCA YBR/
FACTOR 125

5500.255

PARAFUSO CHAVE 10 TAMPA VÁLVULA TWISTER/
CB300/XRE

5500.430

PARAFUSO CHAVE DE LUZ TITAN KS/ES/FAN 5X20

1000.524

PARAFUSO CILINDRO DE BENGALA TITAN 150

5500.293

PARAFUSO COROA BROS 125/150/TORNADO 250

5500.395

PARAFUSO COROA POP 100/110

5500.396

PARAFUSO COROA PRI S BIZ 100/110/125

5500.228

PARAFUSO COROA PRI S BIZ 100/125

5500.227

PARAFUSO COROA YBR 125

5500.113

PARAFUSO C/PRESILHA 4X12 CARENAGEM FAROL 
BIZ TODAS

5500.393



FIXAÇÃO

FI
XA
ÇÃ
O

FIXAÇÃO

FI
XA
ÇÃ
O

372 373

PARAFUSO FLANGE CHAVE 8
BITOLA MARCA/MODELO APLICAÇÃO CÓDIGO

M5 X 14 - RI CH. 8 TITAN/FAN/BROS ÁRVORE DE COMANDO 5500.398
M5 X 20 - RI CH. 8 FAN/TITAN150/NXR JUNÇÃO BICO 5500.399
M5 X 68 - RI CH. 8 FAN/TITAN150/NXR MOTOR PARTIDA 5500.400

M6 X 12 - RI CH.  8
M6 X 10 - RI CH.  8

HONDA  TITAN 
CARGO XL

FIXAÇÃO PARALAMA DIANT. / TAMPA TRASEI-
RA / FIXAÇÃO ASSENTO / CAPA DA CORRENTE / 

RETIFICADOR / FIXAÇÃO SUPORTE DA ALÇA TRAS. 
/SUPORTE DIANT. /TUBO TRAS. / PROTETOR DO 

MOTOR

5500.127
5500.128

M6 X 15 - RI CH.  8
M6 X 20 - RI CH.  8

HONDA  TITAN
TITAN CARGO FIXAÇÃO TAMPA DO MOTOR 5500.129

5500.131

M6 X 18 - RI CH.  8
HONDA  TITAN 

STRADA 
TITAN 2000

FIXAÇÃO RABETA / FILTRO DE AR / PARALAMA 
DIANT. / PORTA CORRENTE / COLETOR DE ADMIS-

SÃO / EMBLEMA FRONTAL / SUPORTE DA BATERI A 
/ FIXAÇÃO DA RABETA / COLETOR DE ADMISSÃO E 

ESTATOR

5500.130

M6 X 22 - RI CH.  8 HONDA  CG CARGO 
/ TITAN

FIXAÇÃO ALÇA TRASEIRA / COLETOR ADMISSÃO / 
FIXAÇÃO SUPORTE DA PLACA / FIXAÇÃO ESTATOR 5500.132

M6 X 25 - RI CH 8 HONDA  CG CARGO 
/ TITAN

FIXAÇÃO BORRACHA DO PEDAL DE APOIO TRAS. / 
FIXAÇÃO SUPORTE DA ALAVANCA DO FREIO DIANT. 
/ FIXAÇÃO SUPORTE DO PINO EMPUXO DA CARCAÇA 

DOMOTOR

5500.133

M6 X 28 - RI CH 8 HONDA  CG TITAN 
STRADA CARGO

FIXAÇÃO TAMPA DA VÁLVULA / FIXAÇÃO 
PARALAMA DIANT. / SUPORTE DA PLACA

FIXAÇÃO ALÇA TRASEIRA
5500.134

M6 X 30 - RI CH.  8

HONDA  XL / CG 
/ ML / TURUNA / 

CG TITAN / TODAY 
TITAN

FIXAÇÃO DA TAMPA DE VÁLVULA / FIXAÇÃO 
PARALAMA DIANTEIRO / FIXAÇÃO SUPORTE DA 

PLACA / ALÇA TRASEIRA / FIXAÇÃO TAMPA LATER-
AL DIR. DO MOTOR

5500.135

M6 X 32 - RI CH.  8 HONDA  CG / XL FIXAÇÃO TAMPA LATERAL ESQUERDA DO MOTOR / 
FIXAÇÃO BRAÇO DO FREIO DIANT. E TRAS. 5500.136

M6 X 35 - RI CH.  8 HONDA  CG / ML / 
TURUNA / TITAN FIXAÇÃO DO GUIDÃO 5500.137

M6 x 40 - RI CH.  8 HONDA  CG / TITAN FIXAÇÃO DA TAMPA LATERAL DIREITA DO MOTOR / 
CARCAÇA DO MOTOR 5500.138

M6 x 45 - RI CH.  8 HONDA  CG / ML / 
TURUNA FIXAÇÃO DA TAMPA LATERAL DO MOTOR 5500.139

M6 x 50 - RI CH.  8 HONDA FIXAÇÃO DO PISCA DIANTEIRO 5500.140
M6 x 55 - RI CH.  8 HONDA  TITAN 125 CARCAÇA DO MOTOR 5500.141

M6 x 60 - RI CH.  8 HONDA  CBX 2005 / 
XR 200 R FIXAÇÃO DA TAMA DO MOTOR 5500.142

M6 x 65 - RI CH. 8 HONDA  BIZ 100 TAMPA LATERAL DIREITA 5500.143
M6 x 70 - RI CH. 8 HONDA  BROS CARCAÇA MOTOR ESQUERDO 5500.144
M6 x 80 - RI CH.  8 HONDA  TITAN KS TAMPA LATERAL DIREITO 5500.145
M6 x 95 - RI CH.  8 HONDA DIVERSOS 5500.146
M6 x 100 - RI CH.  8 BIZ FIXAÇÃO CABEÇOTE 5500.296

parafuso flangeado para motocicleta

CH.  8PARAFUSO PHILIPPS CABEÇA CHATO
5500.486 3X10 CABEÇA CHATO

5500.487 3X12 CABEÇA CHATO

5500.488 3X16 CABEÇA CHATO

5500.489 3X20 CABEÇA CHATO

5500.490 3X25 CABEÇA CHATO

5500.491 3X30 CABEÇA CHATO

5500.493 4X12 CABEÇA CHATO

5500.494 4X16 CABEÇA CHATO

5500.495 4X20 CABEÇA CHATO

5500.496 4X25 CABEÇA CHATO

5500.497 4X30 CABEÇA CHATO

5500.498 4X35 CABEÇA CHATO

5500.499 4X40 CABEÇA CHATO

5500.500 4X45 CABEÇA CHATO

5500.501 4X50 CABEÇA CHATO

5500.502 5X10 CABEÇA CHATO

5500.504 5X20 CABEÇA CHATO

PARAFUSO PHILIPPS CABEÇA PANELA
5500.464 3X20 CABEÇA PANELA

5500.465 3X30 CABEÇA PANELA

5500.466 4X12 CABEÇA PANELA

5500.467 4X20 CABEÇA PANELA

5500.468 4X45 CABEÇA PANELA

5500.469 5X10 CABEÇA PANELA

5500.470 5X12 CABEÇA PANELA

5500.472 5X35 CABEÇA PANELA

5500.473 5X45 CABEÇA PANELA

5500.474 6X12 CABEÇA PANELA

5500.475 6X16 CABEÇA PANELA

PARAFUSO PHILIPPS CABEÇA CHATO
5500.505 5X25 CABEÇA CHATO

5500.506 5X30 CABEÇA CHATO

5500.507 5X35 CABEÇA CHATO

5500.508 5X40 CABEÇA CHATO

5500.509 5X45 CABEÇA CHATO

5500.510 5X50 CABEÇA CHATO

5500.513 6X20 CABEÇA CHATO

5500.514 6X25 CABEÇA CHATO

5500.515 6X30 CABEÇA CHATO

5500.516 6X35 CABEÇA CHATO

5500.517 6X40 CABEÇA CHATO

5500.518 6X45 CABEÇA CHATO

5500.519 6X50 CABEÇA CHATO

5500.520 6X60 CABEÇA CHATO

5500.521 6X70 CABEÇA CHATO

5500.522 6X80 CABEÇA CHATO

PARAFUSO PHILIPPS CABEÇA PANELA
5500.477 6X25 CABEÇA PANELA

5500.478 6X30 CABEÇA PANELA

5500.479 6X35 CABEÇA PANELA

5500.480 6X40 CABEÇA PANELA

5500.481 6X45 CABEÇA PANELA

5500.482 6X50 CABEÇA PANELA

5500.483 6X60 CABEÇA PANELA

5500.484 6X70 CABEÇA PANELA

5500.485 6X80 CABEÇA PANELA



FIXAÇÃO

FI
XA
ÇÃ
O

FIXAÇÃO

FI
XA
ÇÃ
O

374 375

PARAFUSO FLANGE CHAVE 13
BITOLA MARCA/MODELO APLICAÇÃO CÓDIGO

M8 x 12 - CH.  13 HONDA  / YAMAHA FIXAR BUSINA BROS 5500.162
M8 x 40 - CH.  13 HONDA  / YAMAHA MESA SUPERI OR TITAN 125 5500.167
M8 x 45 - CH.  13 HONDA  / YAMAHA UNIVERSAL 5500.168
M8 x 50 - CH.  13 HONDA  / YAMAHA UNIVERSAL 5500.169

M8 x CH.  PARAFUSO FLANGE CHAVE 12
BITOLA MARCA/MODELO APLICAÇÃO CÓDIGO

M8 x 16 - CH.  12 CG ALCA CG 5500.163
M8 x 18 - CH.  12 YBR CABECOTE YBR 5500.391
M8 x 20 - CH.  12 HONDA  / YAMAHA CARCACA FAROL/ESTRI BO 5500.164
M8 x 25 - CH.  12 HONDA  / YAMAHA SUPORTE PEDALEIRA TITAN ES 5500.165
M8 x 28 - CH.  12 TITAN MESA BALANCIn TITAN 5500.229
M8 x 32 - CH.  12 HONDA  / YAMAHA PEDAL PARTIDA TITAN 5500.166
M8 x 30 - CH.  12 CBX PEDAL FREIO CBX 5500.230
M8 x 35 - CH.  12 TITAN 150 GUIDAO TITAN 150 5500.231
M8 x 60 - CH.  12 HONDA MOTOR DIANTEIRO 5500.232
M8 x 65 - CH.  12 HONDA DIVERSOS 5500.524
M8 x 70 - CH.  12 HONDA FIXAR MOTOR SUPERIOR 5500.233
M8 x 80 - CH.  12 HONDA FIXAR CABECOTE 5500.234
M8 x 90 - CH.  12 HONDA FIXAR PROTETOR 5500.235

parafuso flangeado para motocicleta

parafuso flangeado para motocicleta

CH.  12

CH.  13

PARAFUSO FLANGE CHAVE 10
BITOLA MARCA/MODELO APLICAÇÃO CÓDIGO

M6 X 12 - RI  CH.  10 HONDA  TITAN 
CARGO XL

FIXAÇÃO PARALAMA DIANT. / TAMPA TRASEI-
RA / FIXAÇÃO ASSENTO / CAPA DA CORRENTE 
/ RETIFICADOR / FIXAÇÃO SUPORTE DA ALÇA 

TRAS. /SUPORTE DIANT. /TUBO TRAS. / PROTETOR 
DO MOTOR

5500.147

M6 X 15 - RI  CH.  10 HONDA  TITAN
TITAN CARGO FIXAÇÃO TAMPA DO MOTOR 5500.148

M6 X 18 - RI  CH.  10
HONDA  TITAN 

STRADA 
TITAN 2000

FIXAÇÃO RABETA / FILTRO DE AR / PARALAMA 
DIANT. / PORTA CORRENTE / COLETOR DE AD-
MISSÃO / EMBLEMA FRONTAL / SUPORTE DA 

BATERI A / FIXAÇÃO DA RABETA / COLETOR DE 
ADMISSÃO E ESTATOR

5500.149

M6 X 20 - RI  CH.  10 HONDA  TITAN
FIXAÇÃO ALÇA TRASEIRA / COLETOR ADMISSÃO / 
FIXAÇÃO SUPORTE DA PLACA / PLACA CILINDRO 

DE PISTÃO
5500.150

M6 X 22 - RI  CH 10 HONDA  CG CAR-
GO TITAN

FIXAÇÃO ALÇA TRASEIRA / COLETOR ADMISSÃO / 
FIXAÇÃO SUPORTE DA PLACA / FIXAÇÃO ESTA-

TOR
5500.151

M6 X 25 - RI  CH 10 HONDA  CG CAR-
GO TITAN

FIXAÇÃO BORRACHA DO PEDAL DE APOIO TRAS. 
/ FIXAÇÃO SUPORTE DA ALAVANCA DO FREIO DI-
ANTEIRO / FIXAÇÃO SUPORTE DO PINO EMPUXO 

DA CARCAÇA DO MOTOR.

5500.152

M6 X 28 - RI  CH.  10 HONDA  CG TITAN
FIXAÇÃO TAMPA DA VÁLVULA / FIXAÇÃO 

PARALAMA DIANT. / SUPORTE DA PLACA / FIX-
AÇÃO ALÇA TRASEIRA

5500.153

M6 X 30 - RI  CH.  10

HONDA  XL / CG 
/ ML / TURUNA / 
CG TITAN/TODAY 

TITAN

FIXAÇÃO DA TAMPA DE VÁLVULA / FIXAÇÃO 
PARALAMA DIANTEIRO / FIXAÇÃO SUPORTE DA 

PLACA / ALÇA TRASEIRA / FIXAÇÃO TAMPA LAT-
ERAL DIR. DO MOTOR

5500.154

M6 X 32 - RI  CH.  10 HONDA  cg / xl FIXAÇÃO TAMPA LATERAL ESQUERDA DO MOTOR 
FIXAÇÃO BRAÇO DO FREIO DIANT. E TRAS. 5500.155

M6 x 35 - RI  CH.  10 HONDA DIVERSOS 5500.156
M6 x 40 - RI  CH.  10 HONDA DIVERSOS 5500.157
M6 x 45 - RI  CH.  10 HONDA DIVERSOS 5500.158
M6 x 50 - RI  CH.  10 HONDA DIVERSOS 5500.159
M6 x 55 - RI  CH.  10 HONDA DIVERSOS 5500.160
m7 x 54 - RI  CH.  10 HONTA TITAN 125 MESA SUPERIOR GUIDÃO 5500.161

M7 X 25 - RI  CH10 TWISTER
CB 300/TORNADO TUBO ÓLEO 5500.401

parafuso flangeado para motocicleta

CH.  10



FIXAÇÃO

FI
XA
ÇÃ
O

FIXAÇÃO

FI
XA
ÇÃ
O

376 377

PARAFUSO PASTILHA FREIO TITAN 125 ES

5500.210

PARAFUSO PASTILHA FREIO TITAN 150 ESD

5500.211

PARAFUSO PASTILHA FREIO TWISTER/BIZ 125/
YBR/CB300

5500.212

PARAFUSO PHILIPS 3X8 ESCOVA TITAN150/160/
FAN/BROS

5500.413

PARAFUSO PHILIPS 4.2X40 LANTERNA TITAN

5500.412

PARAFUSO PHILIPS 4.8X30 TAMPA FILTRO AR 
TITAN/FAN

5500.426

PARAFUSO PHILIPS 4X10 TAMPA BOMBA DE ÓLEO

5500.492

PARAFUSO PHILIPS 4X10 VELOCÍMETRO HONDA /
YAMAHA

5500.437

PARAFUSO PHILIPS 4X16 TAMPA FILTRO AR CG/
TODAY

5500.425

PARAFUSO PHILIPS 4X25 LANTERNA BROS/BIZ

5500.411

PARAFUSO PHILIPS 4X25 LANTERNA TITAN/CG 
KS/ES

5500.409

PARAFUSO PHILIPS 4X35 LANTERNA TITAN99/
BROS/FALCO

5500.410

PARAFUSO PHILIPS 4X50 LANTERNA CG83

5500.414

PARAFUSO PHILIPS 5X16 CABO VELOCÍMETRO 
CG125ES/CBX200

5500.392

PARAFUSO PHILIPS 5X20 CABO VEL TITAN 125/
TODAY 99

5500.415

PARAFUSO PHILIPS 5X30 PISCA HONDA /YAMAHA 
UNIVERSA

5500.416

PARAFUSO PHILIPS 6X8 PISCA TITAN/TWISTER/
CB300

5500.419

PARAFUSO PHILIPS 6X10 PROTE PERNA BIZ 
100/125/110

5500.417

PARAFUSO HASTE AMORTECEDOR XLR/XR 200  
10X65

5500.263

PARAFUSO HAST EMBREAGEM YBR/XTZ150 
COMPLETO

5500.403

PARAFUSO HAST FREIO TRAS BIZ100/TRAX MOBY 
50

5500.404

PARAFUSO HAST TENSOR INF BIZ 100

5500.405

PARAFUSO INFERI OR DO MOTOR BROS 10X110 CH 
14

5500.272

PARAFUSO INFERI OR HASTE CORR COMANDO 
TENSOR BIZ

5500.265

PARAFUSO INFERI OR MOTOR NX/XR 200 10X113 
C/PORCA

5500.256

PARAFUSO KIT PRO LINK NX/XLR125/XR C/PORCA

5500.406

PARAFUSO KIT PROTETOR PERNA DIREITO BIZ 100

5500.266

PARAFUSO KIT PROTETOR PERNA ESQUERDA BIZ 
100

5500.267

PARAFUSO LENTE LANTERNA TRAS BROS 4X35

1000.522

PARAFUSO MAGNETO TITAN KS/XLR 10X40 CH 14

5500.259

PARAFUSO MANETE NX/XR/BROS 125

5500.269

PARAFUSO MANETE NX/XR/BROS 150

5500.268

PARAFUSO MANETE TITAN 1992 M6X29

5500.120

PARAFUSO MESA INFERI OR BIZ 10X45 CH 14

5500.260

PARAFUSO MESA MAGNETO HONDA  6X16

5500.275

PARAFUSO PASTILHA FREIO FALCON/BROS/XR 
200

5500.213



FIXAÇÃO

FI
XA
ÇÃ
O

FIXAÇÃO

FI
XA
ÇÃ
O

378 379

PARAFUSO SUPERI OR MOTOR BROS 10X118 CH 14

5500.257

PARAFUSO SUPORTE AMORTECEDOR XLR 10X53 
CH 14

5500.261

PARAFUSO TAMPA FILTRO AR TITAN 125 4X16

5500.274

PARAFUSO TAMPA LATERAL DIREITA TITAN150 
2009/FAN

5500.427

PARAFUSO TAMPA LATERAL ESQUERDA TITAN150 
2009/FAN

5500.428

PARAFUSO TAMPA LATERAL TITAN 125 CROMADO 
M6X14

5500.124

PARAFUSO TAMPA VÁLVULA POP110/BIZ110 2013

5500.431

PARAFUSO TAMPA VÁLVULA TITAN 150

5500.126

PARAFUSO TENSOR CORRENTE COMANDO CBX/
NX/XR200

5500.424

PARAFUSO TORX 5X17CORPO INJEÇÃO TITAN/FAN/
BROS/BIZ

5500.433

PARAFUSO TORX 5X8,7CORPO INJEÇÃO TITAN/
FAN/BROS/BI

5500.434

PARAFUSO TORX 7X15 EMBR UNIDIRECIONAL 
CB300/XRE300

5500.435

PARAFUSO TORX 8X20 CHAVE IGNIÇÃO TITAN150/
FAN/BROS

5500.436

PARAFUSO VÁLVULA 125 CABEÇA QUADRADA

5500.209

PORCA BOMBA ÓLEO 16MM TITAN

5500.282

PORCA CABEÇOTE CG/TITAN/XLR/KS

5500.283

PORCA CABEÇOTE TITAN 150

5500.284

PORCA CABEÇOTE TITAN 99/2000

5500.294

PARAFUSO PHILIPS 6X10 TRAVA GUIDÃO TITAN/
BIZ/POP

5500.418

PARAFUSO PHILIPS 6X12 MESA INFERI OR CG

5500.511

PARAFUSO PHILIPS 6X16 MESA MAGNETO HONDA 

5500.512

PARAFUSO PINHÃO 6X10 TITAN 150/FAN 2009/
BROS 13

5500.584

PARAFUSO PROTETOR ESCAPE BROS 09/12 6X14

5500.276

PARAFUSO PROTETOR ESCAPE CROMADO TITAN 
KS/ES/FAN

5500.277

PARAFUSO RABETA C/PRESILHA TITAN/ STRADA

5500.109

PARAFUSO RABETA TITAN/BIZ

5500.205

PARAFUSO REGULAGEM FAROL BIZ/BROS 2011/12

5500.279

PARAFUSO REGULAGEM FAROL BROS 2003/08

5500.278

PARAFUSO REGULAGEM FAROL PHOENIX 50 
SHINERAY

5500.421

PARAFUSO REGULAGEM FAROL SHINERAY/XTZ150

5500.422

PARAFUSO REGULAGEM VÁLVULA BIZ 100 13

5500.280

PARAFUSO REGULAGEM VÁLVULA CG/XLR125/
BROS QUADRA

5500.123

PARAFUSO REGULAGEM VÁLVULA FAZER 150 2014 
AÇO

5500.423

PARAFUSO REGULAGEM VÁLVULA YBR 2000/11

5500.281

PARAFUSO SANGRI A TITAN 125 ES/CBX 250

5500.214

PARAFUSO SEXTAVADO 6X35 BRAÇO FREIO TITAN/
FAN/CG

5500.389



FIXAÇÃO

FI
XA
ÇÃ
O

FIXAÇÃO

FI
XA
ÇÃ
O

380 381

PRESILHA CARENAGEM FAROL / ABA / RABETA 
TITAN 150 2014

5500.578

PRESILHA FIXAR FAROL/RABETA TITAN 150 
2009/16

5500.288

PRESILHA FIXAR PARALAMA TRASEIRO TITAN 150 
2009/12

5500.289

PRESILHA RABETA PARAFUSO E PORCA RAPIDA 
TITAN 150

5500.110

PRISIONEIRO COLETOR ADM 6X6X36 TITAN

5500.189

PRISIONEIRO COROA BROS

5500.254

PRISIONEIRO COROA CBX/NX/XR 200

5500.253

PRISIONEIRO COROA TITAN 125

5500.191

PRISIONEIRO COROA TITAN 125 C/ PORCA

5500.192

PRISIONEIRO COROA TITAN 150/FAN125 2009 
10X46

5500.190

PRISIONEIRO ESCAPE TTTAN 150/FAN 150 8X38

5500.119

REGULADOR DE CABO CG/CB 400

5500.193

REGULADOR DE CABO TITAN 99/2000 LONGO

5500.194

REPARO VARÃO DE FREIO TITAN 125

5500.195

TAMPA INFERI OR FERRAMENTAS TITAN 2000/FAN

5500.196

TELA FILTRO DE ÓLEO TITAN 125

5500.030

TERMINAL CABO AFOGADOR TWISTER/TORNADO

5500.197

TRAVA COROA TITAN 125

5500.203

PORCA CEGA AMORTECEDOR TITAN 10MM

5500.170

PORCA CEGA ESCAPE TITAN 125 6MM

5500.172

PORCA CEGA ESCAPE TITAN 125 7MM

5500.173

PORCA CEGA ESCAPE TITAN 150 8MM

5500.174

PORCA COROA YBR 125 M8X1,25

5500.175

PORCA MAGNETO TITAN 150 2004/12

5500.287

PORCA MAGNETO TITAN 99/2000/XLR

5500.286

PORCA RODA DIANTEIRA TITAN/ CBX 12 MM

5500.176

PORCA RODA TRAS 16MM NX/XR/XLR

5500.285

PORCA RODA TRAS FLANG TITAN/TODAS 14 MM

5500.378

PORCA RODA TRAS/QUADRO ELAST TITAN 14 MM

5500.177

PORCA SEXTAVADA
5500.593 PORCA SEXTAVADA AÇO TRAVANTE NYLON 6MMX1,00

5500.594 PORCA SEXTAVADA AÇO TRAVANTE NYLON 8MMX1,25

5500.187 PORCA SEXTAVADA FLANGEADA 12 MM

5500.184 PORCA SEXTAVADA FLANGEADA 6X1,0 MM

5500.295 PORCA SEXTAVADA FLANGEADA 7 MM

5500.185 PORCA SEXTAVADA FLANGEADA 8X125 MM

5500.186 PORCA SEXTAVADA FLANGEADA M10X1,25 CH 14

5500.179 PORCA SEXTAVADA FLANGEADA ZINCADA 5 MM

5500.182 PORCA SEXTAVADA ZINCADA 10 MM CHAVE 17

5500.183 PORCA SEXTAVADA ZINCADA 12 MM

5500.178 PORCA SEXTAVADA ZINCADA 4 MM

5500.180 PORCA SEXTAVADA ZINCADA 6X1,0 MM CH 10 ESTIC TITAN

5500.181 PORCA SEXTAVADA ZINCADA 8X1,25 MM CHAVE 12



FIXAÇÃO

FI
XA
ÇÃ
O

FIXAÇÃO

FI
XA
ÇÃ
O

382 383

VARETA DE FREIO COMPLETA YAMAHA FACTOR

5500.366

VARETA FREIO COMPLETA BROS 125/150

4500.448

VARETA FREIO COMPLETO BIZ 100

4500.351

VARETA FREIO COMPLETO TITAN 125

4500.353

VARETA FREIO COMPLETO TITAN 150/08

4500.352

VARETA FREIO COMPLETO YBR 125

4500.354

VARETA MEDIDOR NÍVEL DE ÓLEO BIZ

5500.198

VARETA MEDIDOR NÍVEL DE ÓLEO CG 150

5500.208

VARETA MEDIDOR NÍVEL DE ÓLEO TITAN

5500.199

VARETA MEDIDOR NÍVEL DE ÓLEO YBR

5500.200

TRAVA PINHÃO BIZ/DREAM

4500.349

TRAVA PINHÃO TITAN 125/150

4500.350

TRAVA PINHÃO TWISTER 250

1000.639

TRAVA PINHÃO TWISTER/TORNADO 250 DANIDREA

4500.643

TRAVA PINHÃO YBR 125

1000.638

TRAVA PINHÃO YBR 125/DT 180 DANIDREA

4500.642

VARETA DE FREIO COMPLETA BIZ 125

5500.361

VARETA DE FREIO COMPLETA CB 300

5500.357

VARETA DE FREIO COMPLETA DAFRA KANSAS 150

5500.356

VARETA DE FREIO COMPLETA DAFRA SPEED 150

5500.359

VARETA DE FREIO COMPLETA FAZER 150

5500.367

VARETA DE FREIO COMPLETA FAZER 250

5500.362

VARETA DE FREIO COMPLETA POP 100

5500.358

VARETA DE FREIO COMPLETA SHINERAY PHOENIX 
50CC

5500.360

VARETA DE FREIO COMPLETA SHINERAY XY 50CC

5500.364

VARETA DE FREIO COMPLETA TITAN 150 2009

5500.365

VARETA DE FREIO COMPLETA TWISTER 250

5500.363

VARETA DE FREIO COMPLETA XTZ 125

5500.355






	ARRUELA BUJÃO DE ÓLEO 12X20X1,5 MM ALUMÍNIO
	BORRACHA VARETA TENSOR BIZ 100/DREAM/TRAXX50
	BUCHA BI-PARTIDA ESCAPE TITAN 125
	COXIM ESCAPAMENTO BROS 150 2003/08
	FITA ISOLANTE 5 METROS
	FLANGE ESCAP TITAN 1999/2000/150
	GUARNIÇÃO ESCAPE BROS 125/150
	KIT ANÉIS ORI NG C/MALETA AZUL MM 428 PEÇAS
	MEIA LUA CAVALETE CENTRAL CG 160 CARGO
	MOLA ALAVANCA DE FRI CÇÃO CG 125
	PARAFUSO 3X12 LENTE PISCA XLR/XR200/NXR
	PORCA BOMBA ÓLEO 16MM TITAN
	PRESILHA CARENAGEM FAROL/ABA/RABETA TITAN 150 2014
	PRI SIONEIRO COLETOR ADM 6X6X36 TITAN
	REGULADOR DE CABO CG/CB 400
	REPARO VARÃO DE FREIO TITAN 125
	TAMPA INFERI OR FERRAMENTAS TITAN 2000/FAN
	TELA FILTRO DE ÓLEO TITAN 125
	TERMINAL CABO AFOGADOR TWISTER/TORNADO
	TRAVA COROA TITAN 125
	TRAVA PINHÃO BIZ/DREAM
	VARETA DE FREIO COMPLETA BIZ 125
	VARETA MEDIDOR NÍVEL DE ÓLEO BIZ

